ütemezése eltérő, amelyre tekintettel az Autodesk licencekre vonatkozóan külön 
Teljesítésigazolás kerül kiállításra.

5. LICENCDÍJ, FIZETÉSI FELTÉTELEK

5.1. Felek megállapodnak abban, hogy Szolgáltatót a Szerződés szerződésszerű teljesítése esetén 
összesen nettó 44.412, - EUR + ÁFA, azaz nettó negyvennégyezer-négyszáztizenkettő euro 
plusz általános forgalmi adó összegű díj (a továbbiakban: „Licencdíj”) illeti meg, amely az 
alábbiakat tartalmazza:

5.1.1. Licencdíj és fizetési feltételek az Autodesk licencek vonatkozásában:
3 évre szóló licencigazolás kerül kiállításra azzal, hogy a számlázás három (3) ütemben 
minden megkezdett éves időszak elején történik.

a) 1. számla az első éves díjakról (1. részszámla)
- Első éves díj: három (3) darab AutoCAD szoftver nettó 1836,- EUR + ÁFA/db, 

azaz nettó egyezernyolcszázharminchat euró plusz általános forgalmi adó per 
darab;

- Első éves díj: kettő (2) darab Civil 3D szoftver nettó 2520,- EUR + ÁFA/db, azaz 
nettó kettőezer-ötszázhúsz euró plusz általános forgalmi adó per darab;

- Első éves díj: egy (1) darab Architecture Engineering & Construction Collection 
Government Single-user Annual Subscription Renewal nettó 3216,- EUR + 
ÁFA/db, azaz háromezer-kettőszáztizenhat euró plusz általános forgalmi adó 
per darab;

b) 2. számla a második éves díjakról (2. részszámla)
- Második éves díj: három (3) darab AutoCAD szoftver nettó 1836,- EUR + ÁFA/db, 

azaz nettó egyezernyolcszázharminchat euró plusz általános forgalmi adó per 
darab;

- Második éves díj: kettő (2) darab Civil 3D szoftver nettó 2520,- EUR + ÁFA/db, 
azaz nettó kettőezer-ötszázhúsz euró plusz általános forgalmi adó per darab;

- Második éves díj: egy (1) darab Architecture Engineering & Construction 
Collection Government Single-user Annual Subscription Renewal nettó 3216,- 
EUR + ÁFA/db, azaz nettó háromezer-kettőszáztizenhat euró plusz általános 
forgalmi adó per darab.

c) 3. számla a harmadik éves díjakról (3. végszámla)
- Harmadik éves díj: három (3) darab AutoCAD szoftver nettó 1836,- EUR + 

ÁFA/db, azaz nettó egyezernyolcszázharminchat euró plusz általános forgalmi 
adó per darab;

- Harmadik éves díj: kettő (2) darab Civil 3D szoftver nettó 2520,- EUR + ÁFA/db, 
azaz nettó kettőezer-ötszázhúsz euró plusz általános forgalmi adó per darab;

- Harmadik éves díj: egy (1) darab Architecture Engineering & Construction 
Collection Government Single-user Annual Subscription Renewal nettó 3216,- 
EUR + ÁFA/db, azaz nettó háromezer-kettőszáztizenhat euró plusz általános 
forgalmi adó per darab;

5.1.2. Licencdíj és fizetési feltételek a HunForg licencek vonatkozásában:

3 évre szóló licenc igazolás kerül kiállításra, a számlázás előre, 3 évre történik.

- egy (1) db meglévő HunForg 2024 szoftverlicenc, 3 éves szoftverkövetés nettó 594,-
EUR + ÁFA/db, azaz nettó ötszázkilencvennégy euró plusz általános forgalmi adó
per darab

- kettő (2) darab SHL Max hardverkulcs nettó 69,- EUR + ÁFA/db, azaz nettó
hatvankilenc euro plusz általános forgalmi adó per darab;

- kettő (2db) HunForg 2024 új egyedi állandó szoftverlicenc nettó 600,- EUR + ÁFA/db,
azaz nettó hatszáz euró plusz általános forgalmi adó per darab;

- kettő (2db) darab HunForg 2024 új egyedi állandó szoftverlicenc 3 éves 
szoftverkövetése nettó 594,- EUR + ÁFA/db, azaz összesen nettó
ötszázkilencvennégy euró plusz általános forgalmi adó per darab. (külön számlázási
tételként kettő (2) darab HunForg 2024 új egyedi állandó szoftverlicencdíja; illetve
a HunForg 2024 új egyedi szoftverlicenc 3 éves szoftverkövetés díja)

5.2. A Szolgáltató kijelenti, hogy a fenti díjak a Szerződés teljes időtartama alatt változatlanok